СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	.12.2015

	№

	 О передаче  части полномочий по реализации районной целевой программы « Обеспечение  жильем   молодых семей в Гайнском муниципальном районе на 2011- 2015 годы» в части софинансирования федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления    в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Усть-Черновское сельское поселение», Совет депутатов:

РЕШАЕТ:

 1.Передать  администрации  Гайнского муниципального района осуществление части  полномочий Усть-Черновского сельского поселения по реализации районной целевой программы « Обеспечение  жильем   молодых семей в Гайнском муниципальном районе на 2011- 2015 годы» в части софинансирования федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы.

 2.  Уполномочить    главу   Усть-Черновского сельского поселения  на подписание Соглашения с представительным органом Гайнского муниципального района о передаче ему осуществления части полномочий согласно п.1 данного решения.

 3. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 01 января 2016 года.
Глава  Усть-Черновского

сельского поселения                                                                     В.В.Мизёва.